
                                                                                        PATVIRTINTA 

                                                                                        Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                        2018 m. birželio 28 d. sprendimas Nr. T-206    

 

 

KELMĖS VAIKŲ IR JAUNIMO SPORTO MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 
1. Informacija apie mokyklą 

 

1.1. Kontaktinė informacija Kelmės vaikų ir jaunimo sporto mokykla. Vytauto Didžiojo 

g. 110, Kelmė.  

Tel. (8 427) 61 169. El. p. kelmessportomokykla@gmail.com. 

1.2. Įstaigos vadovas Mokyklos direktorius Algirdas Samulionis 

1.3. Įstaigos darbuotojai Pedagoginių darbuotojų skaičius 2017 m. 

 Sporto mokytojų 9 

Vyresniųjų mokytojų 5 

Viso sporto mokytojų 14 

Darbuotojų skaičius (etatai)  

Direktorius  1 

Pavaduotoja ugdymui 0,5 

Sekretorė  1 

Valytoja 0,25 

Vairuotojas 1 

Sezoninis darbininkas stadionui prižiūrėti (kovas–

lapkritis) 

0,5 

Viso etatų skaičius 4,25 

Mokinių skaičius 311 

Mokomųjų grupių skaičius 25 

2. Įstaigos vadovo 2017 metų 

veikla įgyvendinant įstaigos 

nuostatuose nustatytos veiklos 

tikslus, bendradarbiaujant su 

socialiniais partneriais, 

kitomis įstaigomis 

2017 metų veiklos planas buvo orientuotas į mokinių bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų ugdymą. Sporto mokytojai ir auklėtiniai 

siekė, gerinti sportinius rezultatus, tinkamai atstovauti mokyklą 

bei rajoną. Metodinėse grupėse analizuota ir aptarta metodinė 

literatūra, o naujovės taikomos treniruotėse. 

Mokyklos internetiniame puslapyje, skelbiamos visuomenei 

sportinių varžybų vykdomos veiklos naudingumas, bendravimas 

su žiniasklaida. 

Buvo stiprinama mokinių mokymosi motyvacija, skatinant 

pažangą, efektyvinant pasiekto rezultato vertinimo procesą. 

Patikslinta mokinių pažangos pasiekimų vertinimo tvarka. 

Sporto mokytojai galėjo palyginti auklėtinių rezultatus, 

geriausius mokykloje apdovanodavome padėkos raštais, prizais. 

Mokytojai kryptingai tobulino savo kompetencijas ir vykdė 

patirties sklaidą, dalyvaudami įvairiose mokymuose, 

seminaruose. Metodinės grupės susirinkimuose seminarų 

medžiaga buvo pristatoma, aptariama, diskutuojama dėl jos 

pritaikymo, aktualumo ugdymo (si) procese.  

mailto:61%20169.%20El.%20p.%20kelmessportomokykla@gmail.com


 2 

Bendradarbiauju su bendrojo lavinimo ugdymo mokyklų 

vadovais, kūno kultūros mokytojais. Teikiu metodinę pagalbą, 

pravedu kūno kultūros mokytojams seminarus. Suteikiu 

galimybę Kelmės miesto mokykloms pasinaudoti futbolo aikšte 

bei pliažo tinklinio aikštelėmis. 

Sporto renginių organizavime bendradarbiauju su rajono 

verslininkais, kurie nuperka prizus, sumoka startinius 

mokesčius. 

Parengiau ir pateikiau Lietuvos futbolo federacijai projektą 

„Ronaldo“. Gavome futbolo inventoriaus (futbolo vartus, 

kamuolių, žymeklių). Viso sumoje 780 eurų. 

Organizavau ir pravedžiau Lietuvos mokyklų žaidynių (stalo 

teniso, futbolo, tinklinio, svarmens kilnojimo) zonines, 

tarpzonines ir finalines varžybas. 

Organizavau ir pravedžiau rajono mokyklų žaidynes (31 sporto 

šakų komandoms), kuriose dalyvavo per 1000 mokinių. Rajono 

žaidynių nugalėtojų dalyvavo ir atstovavo rajoną Lietuvos 

mokyklų žaidynėse. 

Įgyvendinau rajono bendrojo lavinimo ugdymo mokyklų penktų 

klasių mokinių mokymo plaukti programą. Dalyvavo per 250 

mokinių, iš jų įgavo plaukimo įgūdžių – 221 mokinys. 

Išspręsta medicinos darbuotojo budėjimas per vykdomas 

respublikines varžybas, sudarant sutartį su visuomenės sveikatos 

centru. 

Aukščiausi sporto pasiekimai 

Aukščiausias pasiekimas – Lietuvos jaunių sporto „Vilčių“ 

žaidynėse. Kelmės vaikų ir jaunimo sporto mokyklos auklėtiniai 

IV rajonų grupėje iškovojo antrąją vietą. Taškus rajonui pelnė 

žolės riedulio, lengvosios atletikos, krepšinio, stalo teniso, 

laisvųjų imtynių, tinklinio komandos. 

Lietuvos jaunimo vaikinų tinklinio čempionate iškovota trečioji 

vieta, Lietuvos žolės riedulio mergaičių čempionate – trečioji 

vieta. 

Lietuvos jaunimo čempionais tapo imtininkai A. Kuoris, K. 

Pluščiauskis, A. Valantinas, jaunučių – P. Leščiauskas, D. 

Gedminas, B. Musneckis, I. Grigalaitis, D. Vileikis. 

Lietuvos jaunimo čempionu tapo lengvaatletis E. Danilovas. 

Tinklininkės Lietuvos U-13 čempionate iškovojo pirmąją vietą. 

Taip pat nemažai iškovota antrųjų ir trečiųjų vietų individualiose 

sporto šakose.                         

3. Įstaigos biudžetas 

(biudžetinių metų pabaigos 

duomenys) 

Valstybės biudžeto lėšos 2017 m. (Eur) 

Mokinio krepšelio lėšos 10 500,00 

Iš jų:  

Darbo užmokestis 8 000,00 

Socialinio draudimo įmokos 

LR valstybės ir savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo įstatymui laipsniškai 

įgyvendinti 

2 500,00 

425,00 

Iš jų:  



 3 

 Darbo užmokestis 324,00 

 

Socialinio draudimo įmokos 101,00 

                                   Iš viso: 10 925,00 

  

Savivaldybės biudžeto lėšos  2017 m. (Eur) 

Išlaidoms finansuoti 172 183,06 

Iš jų:  

Darbo užmokestis 113 103,93 

Socialinio draudimo įmokos 34 681,78 

Medikamentai 200,00 

Ryšių paslaugos 916,35 

Transporto išlaikymas 5 000,00 

Spaudiniai 100,00 

Kitos prekės 9 437,00 

Komandiruotės  1 136,31 

Ilgalaikio materialiojo turto nuoma 600,00 

Kvalifikacijos kėlimas 500,00 

Kitos prekės 4 121,55 

Komunalinės paslaugos 506,14 

4. Informacija apie turtą ir jo 

būklę 

Kelmės vaikų ir jaunimo sporto mokyklos 88 889,02 Eur vertės 

turtą sudaro: kiti statiniai (tinklinio aikštelė, stadionas su kitais 

statiniais) – 57 181,07 Eur, kitos mašinos ir rengimai (imtynių 

kilimas) – 5 535,77 Eur, kita biuro įranga (kopijavimo aparatas – 

131,41 Eur, kitas ilgalaikis materialusis turtas (stadione esantys 

konteineriai, tribūna su plastikinėmis kėdutėmis, futbolo 

kamuolių gaudyklės) – 26 040,77 Eur. Duomenys paimti 

atsižvelgiant į 2017-12-31 likutinę vertė. 

Pasenę stadionui laistyti įrenginiai, juos reikėtų tvarkyti 

kapitaliai. 

Mokinių vežiojimui į varžybas ir renginius skirtas autobusas 

susidėvėjęs. 

5. Informacija apie įstaigoje 

atliktus patikrinimus, jų 

išvadas, rekomendacijų 

vykdymo planus, 

rekomendacijų įvykdymą 

2017 m. kovo 27 d. švietimo, kultūros ir sporto skyrius atliko 

patikrinimą „ Vadovų veikla 2016–2017 m. m. siekiant užtikrinti 

veiksmingų ugdymą, veiklos tobulinimą. 

Išanalizuota kartu su pavaduotoja ugdymui į pateiktas 

rekomendacijas ir mokslo metų eigoje taisėme bei koregavome 

padarytas klaidas. 

Patikslinome pedagogų kvalifikacijos kėlimų atsižvelgiant į 

mokyklos uždavinius, planą. 

Vykdėme tikslinį ir reguliarų pedagogų veiklos stebėjimą, 

analizavome kaip pedagogui geriau pritaikyti gerosios darbo 

patirties sklaidą. 

Patikslinta mokinių saugumą vykstant į varžybas, išvykas, 

renginius organizavimo tvarka. 

6. Problemos, susijusios su 

įstaigos veikla, ir siūlomi 

sprendimo būdai 

1. Mažėjantis mokinių rajono mokyklose skaičius 

2. 2017 metais ugdymo procesui sąlygos nepagerėjo tiek sporto 

mokytojams, tiek auklėtiniams. 

3. Opiausia problema tai naujo transporto įsigyjimas, mokinius 



 4 

vežti į varžybas, renginius. 

Prašyta lėšų naujam autobusui įsigyti, bet lėšų neskirta. 

 

 

                                                     ______________________ 


